73
Für die Reinigung und Aufbereitung von Raumluft konzipierte Geräte. Für stark frequentierte
Bereiche, pharmazeutische Industrie und Krankenhäuser
UPA
Bestellnummer
Speziell für die Reinigung und Säuberung
der Raumluft in jeder Art von Räumlichkeiten
und hauptsächlich in Bereichen mit hoher

von Raumluft konzipierte Geräte. Für stark
frequentierte Bereiche, pharmazeutische
Industrie und Krankenhäuser
UPA — UV — 1500 — F9 — CG
Filter F9
Filter HEPA H14
Modell Empfohlene
Arbeitsfläche1
Max.
Luftvolumenstrom Verfügbarer Druck* Spannungsver-
sorgung
Schall-
pegel Ventilator Gewicht
ca.
(m²) (m³/h) (cfm) (Pa) (V) dB (A) (kW) (Kg)
UPA-UV-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 113
UPA-UV-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 51 1,35 140
UPA-UV-4500 450-900 4.500 2649 300 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 177
UPA-UV-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 215
UPA-UH-1500 200-350 1.500 883 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 47 0,76 108
UPA-UH-3000 300-450 3.000 1766 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 52 1,52 138
UPA-UH-4500 450-900 4.500 2649 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 55 2,7 135
UPA-UH-6000 900-1.100 6.000 3531 250 200-230V 50/60Hz 1Ph 59 5,4 155
1Empfohlene Fläche mit 3 m hohen Räumlichkeiten. *Verfügbarer Druck mit Filter F7 und F9.
FILTER
SOLUTIONS
UV: Vertikales